روز نامەنوائے وقت لا مور (3)12 ايريل 2025ء

کوهات سیمنٹ کمپنی ایمینڈ کوبات سین کمپنی الینڈ (کمپنی) کے 12,000,000 شیر زا صفی ک والی فرید (Buy Back) کی تخیل لیڈ کمپنی (صفی کی والی فرید) ضوابط 2019 کے ضابط (10(g) کے مطابق آگاہ کیاجاتا ہے کہ کوباٹ سینٹ کمپنی لمینڈ (کمپنی) نے اپنے صفی واران کے مورونہ 2024-10-15 کومنعقدہ سالا نہ اجلاس میں دی گئی اجازت کے تحت اپنے مورونہ 12,000,000 صفی والی فرید (Buy Back) مورونہ 2025-11-04 کمل کر لی ہے۔ لا مور لا مور

RECORDER

Labore, Saturday 12 April 2025,



KOHAT CEMENT COMPANY LIMITED

COMPLETION OF PURCHASE PERIOD FOR BUY-BACK OF 12,000,000/- SHARES OF KOHAT CEMENT COMPANY LIMITED

In compliance with Regulation 10(g) of the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019, we hereby inform you that Kohat Cement Company Limited (the Company) has completed the buy-back of its 12,000,000/- (Twelve Million) ordinary shares in accordance with the approvals of members of the Company given by them in their Annual General Meeting held on October 15, 2024. Accordingly, the purchase period for the buy-back stands closed/completed as of, April 11, 2025.

Lahore.

Igra Khalid

12 April, 2025

Company Secretary